
. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 07.007/2020. O Presidente da CPL torna público 
para conhecimento dos interessados que, neste dia 01 de Setembro de 2020 as 14:30Horas, 
na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 
62.370-000 – São Benedito – CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos 
envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
PRAÇAS NOS SÍTIOS JACARANDÁ, SANTA TEREZA, MUNDO NOVO E MATA 
FRESCA NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE). São Benedito/CE, 13 de Agosto de 2020. 
RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 14 DE AGOSTO DE 2020 

JORNAIS: DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

 

São Benedito/CE, 13 de Agosto de 2020. 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

                Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KKTKRL2JKIF8DYHWNDNWNG

Sexta-feira
14 de Agosto de 2020
14 - Ano VIII - Nº 2300


